

Produktdatenblatt



Pralinenmischung "Glamour" in Herz-Dose

**Artikel - Nr.****99931**

Bezeichnung des Lebensmittels

Pralinen- und Trüffelmischung

EAN

4001527014101

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	12
Bruttogewicht	0,25	3,00
Nettogewicht	0,10	1,20
L x B x H (mm)	124 x 112 x 31	133 x 210 x 299
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 12,4 x B 11,2 x H 3,1 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Pralinenmischung "Glamour" in Herz-Dose

Brennwert	2162 kJ / 518 kcal	Zucker, Kakaobutter, SCHLAGSAHNE, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, MANDELN, HASELNÜSSE, MAGERMILCHPULVER, EIERLIKÖR, BUTTER, Glukosesirup, Feuchthaltemittel Sorbit, Orangenlikör, Wasser, BUTTERREINFETT, Erdbeerlikör, Invertzuckersirup, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Zedernfruchtschalen, MAGERQUARKPULVER, natürliches Aroma, Wodka, Weinbrand, Glukose-Fructosesirup, Erdbeeren, WEIZENMEHL,	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	33,6 g		
davon gesättigte Fettsäuren	18,9 g		
Kohlenhydrate	45,5 g		
davon Zucker	43,0 g		
Eiweiß	5,6 g		
Salz	0,14 g		

Erdbeersaftkonzentrat,
Säuerungsmittel Zitronensäure,
Bourbon-Vanille, Vanilleextrakt,
färbendes Lebensmittel(Rote
Beetesaft), Maltodextrin, Gewürze,
Sonnenblumenöl, färbendes
Fruchtsaftkonzentrat(Holunder),
Rapsöl, Orangenöl, Limettenöl,
MILCHZUCKER, Orangenschale,
Fructose, Kurkuma, Bourbon-
Vanilleextrakt,
Zitronensaftkonzentrat,
MILCHEIWEIß, modifizierte Stärke,
Speisesalz,
GERSTENMALZEXTRAKT,
Backtriebmittel
Natriumhydrogencarbonat,
Verdickungsmittel Natriumalginat,
Antioxidationsmittel Tocopherol

Kann Spuren enthalten von: andere
SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige
Zusatzstoffe: enthält
Antioxidationsmittel

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

6 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

4 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 26.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at